

Dags att deklarerera förening

Ideella föreningar ska deklarerarar varje år så länge föreningen har ett organisationsnummer registrerat hos Skatteverket. Ni ska deklarerarar även om ni inte har någon verksamhet just nu.

Så här deklarerarar ni

- 1 Svara på några frågor på skatteverket.se/deklarerararforening för att få veta vilka bilagor ni ska lämna in. Där hittar ni också en guide som visar hur ni fyller i deklARATIONEN.
- 2 Fyll i bilagorna. Bilagorna visar vad ni ska föra över till första sidan på inkomstdeklARATIONEN.
- 3 Skriv alltid under första sidan på inkomstdeklARATIONEN och skicka in den på papper. Bilagorna kan lämnas på papper eller via tjänsten Filöverföring.

Ansök om att bli befriade från att deklarerarar om ni bara har skattefria verksamhet

Ni kan ansöka om att bli befriade från att deklarerarar om ni inte har några inkomster som ska beskattas. Använd blanketten Ansökan om befrielse från att lämna särskild uppgift (SKV 2501). Mer information om vilka inkomster som kan bli skattefria finns på skatteverket.se/ideellforening.

Befrielsen gäller i fem år. Ansökan ska vara hos Skatteverket senast fyra veckor innan sista dagen för att lämna in deklARATIONEN.

Sista dag att lämna in Inkomstdeklaration 3

När ni ska lämna in deklarationen beror på vilket datum ert räkenskapsår slutar. Ert räkenskapsår står på deklarationens första sida. Vilket datum som gäller för er beror också på om ni skickar in bilagorna digitalt eller inte.

Datum när räkenskapsåret slutar	På papper	Digitalt
31 januari, 28 februari, 31 mars, 30 april	1 november	1 december
31 maj, 30 juni	15 december	15 januari
31 juli, 31 augusti	1 mars	1 april
30 september, 31 oktober, 30 november, 31 december	1 juli	1 augusti

Om den sista dagen att lämna in deklarationen är en lördag eller söndag är det i stället första vardagen efter som gäller. För att Inkomstdeklaration 3 ska räknas som digitalt inskickad krävs det att alla bilagor som ni ska fylla i lämnas digitalt. Deklarationens första sida skickar ni däremot alltid in på papper.

Går föreningens post till en privatperson?

Kom ihåg att anmäla en c/o-adress om föreningens post ska gå till en privatperson, till exempel kassören i er förening. Om personen flyttar måste även föreningen göra en adressändring. Det räcker inte att privatpersonen ändrar sin adress hos Svensk adressändring.

Har föreningen upphört?

Avregistrera föreningen om den har upphört. Det gör ni genom att skicka in blankett Avregistrering av organisationsnummer för ideell förening eller stiftelse (SKV 2021) till Skatteverket. Vart ni ska skicka den står på blanketten. Det kostar inget att avregistrera en förening.

Självbetjäning dygnet runt:

Webbplats: skatteverket.se,
Servicetelefon: 020-567 000

Personlig service:

Ring Skatteupplysningen,
inom Sverige: 0771-567 567,
från utlandet: +46 8 564 851 60

